
Conad - Via della Ferrera 18

Latte, Burro e Yogurt
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Cura Persona
Cura Casa
Amici Animali
Pane e Pasticceria
Carne e Pesce
Frutta e Verdura
Pulizia della Casa
Bimbi e Infanzia
Formaggi, Salumi e Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

3.12 €  1.93 €
6.24 € / kg

Activia Yogurt Bianco
Naturale con

Probiotico Bifidus,
4x125g

-38%

Confezione 500 g

3.12 €  1.93 €
6.24 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,

Gusto Prugna,
4x125g

-38%

Confezione 500 g

3.12 €  1.93 €
6.24 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Gusto
Ananas, 4x125g

-38%

Confezione 500 g

5.94 €  3.23 €
11.88 € / kg

Santa Lucia
Mascarpone

-45%

Confezione 500 g

3.12 €  1.93 €
6.24 € / kg

Activia Fibre, Yogurt
con Probiotico

Bifidus, 0% Grassi,
Bianco Cereali,

4x125g

-38%

Confezione 500 g

3.12 €  1.93 €
6.24 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,

Gusto Fragola,
4x125g

-38%

Confezione 500 g

3.12 €  1.93 €
6.24 € / kg

Activia Fibre, Yogurt
con Probiotico
Bifidus, Bianco
Cereali, 4x125g

-38%

Confezione 500 g

3.12 €  1.93 €
6.24 € / kg

Activia Fibre Yogurt
con Probiotico
Bifidus, Gusto

Quinoa e Semi,
4x125g

-38%

Confezione 1 l

1.07 €  0.75 €
1.07 € / l

Latte Scremato

-29%

confezione 6x100g

2.69 €  2.04 €
4.48 € / kg

Difesa Agrumi

-24%

Imballaggio 4000 ml

5.39 €  3.77 €
1.35 € / l

Bontà e Linea con
Vitamina d Latte

Parzialmente
Scremato 4 x 1000

Ml

-30%

confezione 6x100g

2.69 €  2.04 €
4.48 € / kg

Difesa Latte
Fermentato Scremato

Bianco

-24%

Latte, Burro e
Yogurt

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

3.77 €  2.26 €
15.08 € / kg

Sfogliagrezza
Prosciutto Crudo

-40%

Confezione 250 g

3.77 €  2.26 €
15.08 € / kg

Sfogliagrezza Ricotta
e Spinaci

-40%

Confezione 230 g

2.37 €  1.51 €
10.3 € / kg

Pasta Sfoglia
Rettangolare Rotolo

-36%

Confezione 500 g

1.83 €  0.75 €
3.66 € / kg

Linguine N°7

-59%

Confezione 500 g

1.83 €  0.75 €
3.66 € / kg

Spaghetti N°12

-59%

Confezione 500 g

1.83 €  0.75 €
3.66 € / kg

Spaghettini N°11

-59%

Confezione 500 g

1.83 €  0.75 €
3.66 € / kg

Mezze Penne Rigate
N°141

-59%

Confezione 500 g

1.83 €  0.75 €
3.66 € / kg

Farfalle N°93

-59%

Confezione 500 g

1.83 €  0.75 €
3.66 € / kg

Fusilli N°34

-59%

Confezione 500 g

1.83 €  0.75 €
3.66 € / kg

Penne Piccole Rigate
N°177

-59%

Confezione 500 g

1.83 €  0.75 €
3.66 € / kg

Penne Rigate N°41

-59%

Confezione 500 g

1.83 €  0.75 €
3.66 € / kg

Tortiglioni N°23

-59%

Pasta, Riso e
Cereali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

1.83 €  0.75 €
3.66 € / kg

Mezze Maniche
Rigate N°136

-59%

Confezione 250 g

3.77 €  2.26 €
15.08 € / kg

Sfogliagrezza Carne

-40%

Confezione 500 g

1.83 €  0.75 €
3.66 € / kg

Sedani Rigati N°57

-59%

Confezione 500 g

1.83 €  0.75 €
3.66 € / kg

Spaghettoni N°412

-59%

Confezione 500 g

1.83 €  0.75 €
3.66 € / kg

Sedanini N°61

-59%

Confezione 500 g

1.83 €  0.75 €
3.66 € / kg

Orecchiette N°91

-59%

Confezione 500 g

1.83 €  0.75 €
3.66 € / kg

Rotelle N°54

-59%

Confezione 500 g

1.83 €  0.75 €
3.66 € / kg

Zita N°18

-59%

Confezione 500 g

1.83 €  0.75 €
3.66 € / kg

Spaghettoni Quadrati
N°413

-59%

Confezione 500 g

1.83 €  1.57 €
3.66 € / kg

Basmati

-14%

Confezione 500 g

2.15 €  1.57 €
4.3 € / kg

Basmati Integrale

-26%
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Confezione 700 g

3.73 €  2.48 €
5.33 € / kg

Biscottone Biscotti
con Latte Fresco

100% Italiano

-33%

Confezione 700 g

3.73 €  2.48 €
5.33 € / kg

Campagnole Biscotti
con Farina di Riso

-33%

Confezione 800 g

3.73 €  2.48 €
4.66 € / kg

Galletti Biscotti con
Latte Fresco 100%

Italiano

-33%

Confezione 800 g

3.73 €  2.48 €
4.66 € / kg

Macine Biscotti con
Panna Fresca

-33%

Confezione 800 g

3.73 €  2.48 €
4.66 € / kg

Molinetti Biscotti con
Farina Integrale di
Grano Saraceno

-33%

Confezione 700 g

3.73 €  2.48 €
5.33 € / kg

Primizie Biscotti con
Farina Integrale

Macinata a Pietra

-33%

Confezione 800 g

3.73 €  2.48 €
4.66 € / kg

Rigoli Biscotti con
Miele Millefiori

Italiano

-33%

Confezione 800 g

3.73 €  2.48 €
4.66 € / kg

Tarallucci Biscotti con
Uova Fresche 100%

Italiane

-33%

Confezione 500 g

3.23 €  1.83 €
6.46 € / kg

Pavesi Chocolate
Biscotti con Gocce di

Cioccolato

-43%

Confezione 400 g

3.23 €  1.83 €
8.08 € / kg

Pavesi Extradark
Biscotti con Gocce di

Cioccolato Extra
Fondente

-43%

Confezione 330 g

2.69 €  1.61 €
8.15 € / kg

Plumcake Merenda
con Yogurt Italiano

10 Pezzi

-40%

Confezione 330 g

3.19 €  1.83 €
9.67 € / kg

Cacao Biscotti Farciti
con Crema Cacao
Snack Merenda 6
Porzioni, Limited

Edition Netflix

-42%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 330 g

3.19 €  1.83 €
9.67 € / kg

Limited Edition
Playstation con

Crema Vaniglia -
Snack Merenda - 6

Porzioni da 6 Biscotti

-42%

Confezione 100 g

2.69 €  1.93 €
26.9 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

Arancia

-28%

Imballaggio 3x39g

2.91 €  2.15 €
24.87 € / kg

Bueno White

-26%

Confezione 100 g

2.91 €  1.94 €
29.1 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

90%

-33%

Confezione 100 g

2.69 €  1.93 €
26.9 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

Peperoncino

-28%

Confezione 310 g

3.19 €  1.83 €
10.29 € / kg

Nocciola Biscotti
Farciti con Crema
Nocciola Snack

Merenda 6 Porzioni

-42%

Imballaggio 3x43g

2.91 €  2.15 €
0.02 € / g

Bueno

-26%

Confezione 50 g

2.91 €  1.94 €
58.2 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

99%

-33%

Confezione 100 g

2.69 €  1.93 €
26.9 € / kg

Excellence Tavoletta
Caramello Salato

-28%

Confezione 100 g

2.69 €  1.93 €
26.9 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

78%

-28%

Confezione 400 g

4.31 €  3.77 €
10.78 € / kg

Granola con
Cioccolato Biologica

-12%

Confezione 100 g

2.69 €  1.93 €
26.9 € / kg

Excellence Tavoletta
Pistacchio

-28%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 100 g

6.25 €  5.07 €
62.5 € / kg

Gold Caffè Solubile
Barattolo

-18%

Confezione 100 g

6.25 €  5.07 €
62.5 € / kg

Gold Decaf Caffè
Solubile Decaffeinato

Barattolo

-18%

Confezione 500 g

10.79 €  6.36 €
21.58 € / kg

Qualità Rossa Caffè
Macinato 2 x 250 g

-41%

Confezione 171 g

11.33 €  7.45 €
66.26 € / kg

Crema e Gusto
Classico Compatibile

con Nespresso
Original 30 Capsule

-34%

Confezione 171 g

11.33 €  7.45 €
66.26 € / kg

Qualità Rossa
Compatibile con

Nespresso Original
30 Capsule

-34%

Confezione 109.5 g

3.77 €  3.01 €
34.27 € / kg

Espresso Napoletano
Formula Bar 15

Cialde Compostabili*

-20%

Confezione 50 g

2.15 €  1.72 €
43 € / kg

Tisana Equilibrio con
Cicoria*, Zenzero,
Inulina e Psillio 20

Filtri da 2,5 g

-20%

Confezione 50 g

2.15 €  1.72 €
43 € / kg

Tisana Difese
Immunitarie con Tè

Verde Timo
Echinacea Vitamina
C* 20 Filtri da 2,5 g

-20%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 2x180g

3.01 €  2.69 €
8.36 € / kg

Il Mio Gran Ragù
Classico

-10%

Confezione 2 lattine
da 180 g cad3.01 €  2.69 €

8.36 € / kg

Il Mio Gran Ragù con
Salsiccia 2 x 180 g

-10%

Bottiglia in plastica 1 l

3.23 €  2.43 €
3.23 € / l

Friol

-24%

Confezione 117 g

6.47 €  5.29 €
55.3 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio Extra Vergine

di Oliva

-18%

Confezione 117 g

6.47 €  5.29 €
55.3 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

-18%

Confezione 1 l

11.77 €  9.45 €
11.77 € / l

Grezzo Naturale Olio
Extra Vergine di Oliva

-19%

Confezione 420 g

1.83 €  1.07 €
4.36 € / kg

Polpa Finissima 2 x
210 g

-41%

Confezione 90 g

2.69 €  1.89 €
29.89 € / kg

Filetti di Sgombro
all'Olio di Oliva

-29%

Confezione 1 l

9.18 €  7.02 €
9.18 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva Classico

-23%

Confezione 51 g

4.85 €  4.27 €
95.1 € / kg

Filetti di Alici in Olio
di Oliva (43%)

-11%

Confezione 90 g

2.69 €  1.89 €
29.89 € / kg

Filetti di Sgombro
all'Olio di Oliva

Piccante

-29%

Confezione 90 g

2.69 €  1.89 €
29.89 € / kg

Filetti di Sgombro al
Naturale

-29%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 2x180g

3.01 €  2.69 €
8.36 € / kg

Il Mio Gran Ragù
Extra Gusto

-10%

Confezione 800 g

2.15 €  1.07 €
2.69 € / kg

Passata di Pomodoro

-50%

Confezione 208 g

4.85 €  3.77 €
23.32 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva

-22%

Confezione 450 ml

2.69 €  1.5 €
5.98 € / l

Classica

-44%
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Confezione 1000 ml

2.04 €  1.61 €
2.04 € / l

Arancia Rossa

-21%

Confezione 1.5 l

0.53 €  0.27 €
0.35 € / l

Oligominerale
Benedicta Frizzante

1,5 l

-49%

Confezione 1.5 l

1.07 €  0.75 €
0.71 € / l

Allegra Rossa 1,5 l
Pet

-29%

Confezione 1.5 l

1.07 €  0.75 €
0.71 € / l

Gassosa 1,5 l Pet

-29%

Confezione 1000 ml

2.04 €  1.61 €
2.04 € / l

Ace

-21%

Confezione 1.5 l

1.07 €  0.75 €
0.71 € / l

Allegra 1,5 l

-29%

Imballaggio 2x1.5L

3.77 €  2.69 €
1.89 € / l

Taste Pet 2 x 1,5 l

-28%

Confezione 1.5 l

1.07 €  0.75 €
0.71 € / l

Cedrata 1,5 l Pet

-29%

Confezione 1000 ml

2.04 €  1.61 €
2.04 € / l

Melograno

-21%

Bottiglia 2l

0.53 €  0.27 €
0.27 € / l

Acqua Naturale
Benedicta Ecogreen

-49%

Imballaggio 2x1.5L

3.77 €  2.69 €
1.89 € / l

Coca-cola Zero Pet 2
x 1,5 l

-28%

Confezione 1000 ml

2.04 €  1.61 €
2.04 € / l

Senza Zuccheri
Aggiunti* Ananas

-21%

Acqua e
Bevande
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Confezione 1000 ml

2.04 €  1.61 €
2.04 € / l

Senza Zuccheri
Aggiunti* Pompelmo

-21%

Confezione 1000 ml

2.04 €  1.61 €
2.04 € / l

Senza Zuccheri
Aggiunti* Frutti del

Bosco

-21%

Confezione 1000 ml

2.04 €  1.61 €
2.04 € / l

Senza Zuccheri
Aggiunti* Arancia

-21%

Confezione 1000 ml

2.04 €  1.61 €
2.04 € / l

Senza Zuccheri
Aggiunti* Mirtillo Mix

-21%

Confezione 1000 ml

2.04 €  1.61 €
2.04 € / l

Arancia Intenso e
Fonte di Vitamina c

-21%
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Confezione 1.5 l

1.07 €  0.75 €
0.71 € / l

Ginger 1,5 l Pet

-29%

Confezione 0.7 l

8.53 €  7.45 €
12.19 € / l

Wodka & Fruit Pesca
0,7 l

-12%

Confezione 0.7 l

8.53 €  7.45 €
12.19 € / l

Pure Noble Wodka
0,7 l

-12%

Confezione 3x33cl

2.91 €  1.94 €
2.94 € / l

Ricetta Originale

-33%

Confezione 75 cl

4.31 €  2.69 €
5.75 € / l

Vocante Umbria Igt
Rosso

-37%

Confezione 75 cl

4.31 €  2.69 €
5.75 € / l

Desiata Umbria Igt
Bianco

-37%

Confezione 70 cl

8.53 €  7.45 €
12.19 € / l

Grappa Morbida

-12%

Confezione 70 cl

8.53 €  7.45 €
12.19 € / l

Grappa Acquavite
Classica

-12%

Confezione 62 cl

1.61 €  1.03 €
2.6 € / l

Nastro Azzurro Birra
Bottiglia

-36%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 50 ml

13.93 €  12.54 €
278.6 € / l

Age Perfect Golden
Age Trattamento

Fortificante Giorno
Pelli Molto Mature

-9%

Confezione 50 ml

15.01 €  13.51 €
300.2 € / l

Crema Viso Giorno
Antietà Revitalift

Laser X3, con Acido
Ialuronico e
Proxylane,

-9%

Confezione 50 ml

15.01 €  13.51 €
300.2 € / l

Revitalift Laser X3
Crema-maschera

Anti-età Notte

-9%

Confezione 50 ml

10.69 €  9.62 €
213.8 € / l

Revitalift Trattamento
Ricco Notte Anti-

rughe + Extra-
rassodante

-10%

Confezione 50 ml

10.69 €  9.62 €
213.8 € / l

Revitalift Giorno
Trattamento Giorno
Idratante Multi-lift

Anti-rughe,

-10%

Confezione 50 ml

5.39 €  4.85 €
107.8 € / l

Tripla Attiva Crema
Idratante Viso, per

Pelli Normali e Miste,

-10%

Confezione 50 ml

7.45 €  6.7 €
149 € / l

Attiva Anti-rughe
Crema Viso 45+,

Trattamento Intensivo
Anti-rughe,

-10%

Confezione 50 ml

10.69 €  9.62 €
213.8 € / l

Age Perfect, Crema
Viso Re-idratante per

Pelli Mature,

-10%

Imballaggio 12 rotoli

7.45 €  4.63 €
7.45 € / pz

Carta Igienica 12 Pz

-37%

Confezione 50 ml

15.01 €  13.51 €
300.2 € / l

Revitalift Filler,
Azione Antirughe

Rivolumizzante con
Acido Ialuronico,

-9%

Imballaggio 2x75ml

6.37 €  4.21 €
42.47 € / l

White System 3 x 75
Ml

-33%

Imballaggio 3x75ml

6.37 €  4.21 €
28.31 € / l

White System
Crystalgel

-33%

Cura
Persona
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Imballaggio 3x75ml

6.37 €  4.21 €
28.31 € / l

Microgranuli

-33%

Imballaggio 12
pacchetti2.37 €  1.61 €
2.37 € / pz

Tutti Giorni 12 Pz

-32%

Confezione 600 ml

4.31 €  2.15 €
7.18 € / l

Sensibile Avena e
Cocco Bagnodoccia

-50%

Confezione
3x22pezzi16.09 €  9.61 €
0.24 € / pz

Ultra Trio Vp Lungo
X66

-40%

Confezione
3x20pezzi16.09 €  9.61 €
0.27 € / pz

Ultra Assorbenti
Notte con Ali 60 Pz

-40%

Confezione 250 ml

3.23 €  2.05 €
12.92 € / l

Shampoo Forti &
Brillanti, Shampoo

Fortificante per
Capelli Normali,

-36%

Confezione 250 ml

3.23 €  2.05 €
12.92 € / l

Shampoo Hydra
Ricci, Shampoo
Definizione per

Capelli da Mossi a
Ricci,

-36%

Confezione 250 ml

3.23 €  2.05 €
12.92 € / l

Shampoo Cucumber
Fresh, Shampoo
Purificante per
Capelli Grassi,

-36%

Confezione 250 ml

3.23 €  2.05 €
12.92 € / l

Shampoo Forti &
Brillanti 2in1,

Shampoo Fortificante
per Capelli Normali,

-36%

Confezione 250 ml

3.23 €  2.05 €
12.92 € / l

Shampoo Aloe Hydra
Bomb, Shampoo

Idratante per Capelli
Disidratati,

-36%

Confezione 250 ml

3.23 €  2.05 €
12.92 € / l

Shampoo Hydra Liss
& Shine, Shampoo

Lisciante,

-36%

Confezione 250 ml

3.23 €  2.05 €
12.92 € / l

Shampoo Puliti &
Brillanti, Shampoo

Illuminante per
Capelli Spenti,

-36%
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Confezione 250 ml

3.23 €  2.05 €
12.92 € / l

Shampoo Vitamine &
Forza, Shampoo
Fortificante per
Capelli Fragili,

-36%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.01 €
17.24 € / l

Essentiae Lab
Shampoo

Ristrutturante
Rinforza

-30%

Confezione 125 ml

5.39 €  3.77 €
43.12 € / l

Essentiae Lab Fluido
Termoprotettivo

senza Risciacquo
Disciplina

-30%

Confezione 200 ml

5.39 €  3.77 €
26.95 € / l

Essentiae Lab
Maschera

Ristrutturante
Rinforza

-30%

Confezione 150 ml

4.85 €  3.39 €
32.33 € / l

Essentiae Lab Crema
Ristrutturante senza
Risciacquo Rinforza

-30%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.01 €
17.24 € / l

Essentiae Lab
Shampoo

Elasticizzante
Definisce

-30%

Confezione 200 ml

4.31 €  3.01 €
21.55 € / l

Essentiae Lab
Balsamo Lisciante

Disciplina

-30%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.01 €
17.24 € / l

Essentiae Lab
Shampoo Lisciante

Disciplina

-30%

Confezione 200 ml

4.31 €  3.01 €
21.55 € / l

Essentiae Lab
Balsamo

Elasticizzante
Definisce

-30%

Confezione 150 ml

4.85 €  3.39 €
32.33 € / l

Essentiae Lab Crema
Elasticizzante senza
Risciacquo Definisce

-30%
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Confezione 7.5 ml

4.31 €  3.45 €
538.75 € / l

Ambi Pur Bagno
Profumatore per

Ambienti Elimina e
Previene gli Odori,

Lavanda 7,5 Ml

-19%

Confezione 20 ml

3.77 €  3.01 €
188.5 € / l

Ambi Pur
Profumatore per

Ambienti Elettrico,
Deodorante, Lenor

Risveglio Primaverile,
Ricarica

-20%

Confezione 20 ml

4.31 €  3.45 €
215.5 € / l

Ambi Pur
Profumatore per
Ambienti Elettrico
Starter Kit, Lenor

Risveglio Primaverile,

-19%

Confezione 7.5 ml

4.31 €  3.45 €
538.75 € / l

Ambi Pur Bagno
Profumatore per

Ambienti Elimina e
Previene gli Odori,

Risveglio Primaverile
7,5 Ml

-19%

Confezione 7.5 ml

4.31 €  3.45 €
538.75 € / l

Ambi Pur Bagno
Profumatore per

Ambienti Elimina e
Previene gli Odori,

Fioritura di Portofino
7,5 Ml

-19%

Confezione 7.5 ml

4.31 €  3.45 €
538.75 € / l

Ambi Pur Bagno
Profumatore per

Ambienti Elimina e
Previene gli Odori,
Arancia e Neroli 7,5

Ml

-19%

Confezione 3 pezzi

4.31 €  3.01 €
4.31 € / pz

Forchetta Acciaio
Inossidabile 3 Pz

-30%

Confezione 3 pezzi

4.31 €  3.01 €
4.31 € / pz

Cucchiaio Acciaio
Inossidabile 3 Pz

-30%

Confezione 6 pezzi

4.63 €  3.24 €
4.63 € / pz

Cucchiaino Acciaio
Inossidabile 6 Pz

-30%

Confezione 185 ml

3.23 €  2.58 €
17.46 € / l

Ambi Pur
Profumatore per

Ambienti Deodorante
Spray, Oro e Fiori di

Vaniglia

-20%

Confezione 20 ml

5.39 €  4.31 €
269.5 € / l

Ambi Pur
Profumatore per
Ambienti Elettrico
Ricarica 3volution,
Nuvole di Cotone

-20%

Confezione 20 ml

5.39 €  4.31 €
269.5 € / l

Ambi Pur
Profumatore per
Ambienti Elettrico
Ricarica 3volution,

Risveglio Primaverile

-20%

Cura
Casa
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Confezione 150 g

1.18 €  0.86 €
7.87 € / kg

Ricette Classiche
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con Manzo
Succulento e Pollo

-27%

Confezione 150 g

1.18 €  0.86 €
7.87 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane in
Vaschetta con Pollo,

Carote Ed Erbe di
Provenza

-27%

Confezione 150 g

1.18 €  0.86 €
7.87 € / kg

Selezione dell'Orto
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con
Selvaggina, Pollo e

Verdurine

-27%

Confezione 150 g

1.18 €  0.86 €
7.87 € / kg

Ricette di Campagna
Cibo Umido Cane in
Vaschetta con Pollo,

Verdurine e
Prezzemolo

-27%

Confezione 150 g

1.18 €  0.86 €
7.87 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane

con Tacchino, Cuore
di Verdure e Mix di

Riso

-27%

Confezione 150 g

1.18 €  0.86 €
7.87 € / kg

Senior 10+ Cibo
Umido Cane con

Tenero Pollo e Riso

-27%

Confezione 150 g

1.18 €  0.86 €
7.87 € / kg

Junior Cibo Umido
Cane in Vaschetta

con Tenero Tacchino
e Vitello

-27%

Confezione 60 g

1.5 €  1.07 €
25 € / kg

Filets Cibo Umido
Gatto con Pollo
Sminuzzato al

Naturale

-28%

Confezione 60 g

1.5 €  1.07 €
25 € / kg

Filets Cibo Umido
Gatto Pollo con
Tonno da Pesca

Sostenibile

-28%

Confezione 60 g

1.5 €  1.07 €
25 € / kg

Filets Cibo Umido
Gatto Pollo con

Gamberetti e Pesce
dell'Oceano

-28%

Confezione 450 g

3.23 €  2.15 €
7.18 € / kg

Junior 1-12 Mesi
Ricco in Pollo

-33%

Confezione 450 g

3.23 €  2.15 €
7.18 € / kg

Delicate Ricco in
Tacchino

-33%

Amici
Animali
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Confezione 700 g

2.47 €  1.93 €
3.53 € / kg

Cracker Doriano con
Sale Iodato

-21%

Confezione 700 g

2.47 €  1.93 €
3.53 € / kg

Cracker Doriano
Ridotto Sale Sacco

-21%

a peso

3.43 €  2.57 €
17.15 € / kg

Croccantella
Multicereali

-25%

1 pezzo

1.72 €  1.29 €
17.2 € / kg

Croccantella alla
Curcuma

-25%

1 Pezzo

1.71 €  1.35 €
8.14 € / kg

Pagnottina ai Semi

-21%

Confezione 200 g

1.29 €  1.07 €
6.45 € / kg

Grissini con Olio di
Oliva

-17%

Confezione 200 g

1.29 €  1.07 €
6.45 € / kg

Grissini Integrali

-17%

Confezione 200 g

1.29 €  1.07 €
6.45 € / kg

Grissini con Fiocchi
di Grano e Farro

-17%

Confezione 170 g

2.15 €  1.72 €
12.65 € / kg

Profumo di Forno
Focaccia alla

Genovese con
Pomodorini

-20%

Pane e
Pasticceria
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a peso

13.99 €  9.67 €
27.98 € / kg

Fettine Scelte Grosse
Bovino Adulto

Scottona

-30%

a peso

8.72 €  5.8 €
29.07 € / kg

Fettine Scelte Sottili
Bovino Adulto

Scottona

-33%

a peso

24.97 €  17.19 €
31.21 € / kg

Fiorentina con Osso
Bovino Adulto

Scottona

-31%

a peso

6.32 €  4.18 €
21.07 € / kg

Polpa Extra in
Svizzere Bovino
Adulto Scottona

-33%

a peso

6.27 €  4.81 €
13.93 € / kg

Cosce di Pollo
Condite

-23%

a peso

7.56 €  5.14 €
18.9 € / kg

Macinato Scelto
Bovino Adulto

Scottona

-32%

A peso

7.1 €  5.8 €
23.67 € / kg

Polpo Eviscerato
Decongelato

-18%

Confezione 180 g

5.18 €  3.67 €
28.78 € / kg

Percorso Qualità
Hamburger di Angus

Irlandese Gusto
Intenso

-29%

Confezione 20 kg

6.12 €  5.15 €
20.4 € / kg

Salmone Superiore

-15%

Confezione 6 kg

6.12 €  5.15 €
20.4 € / kg

Trancio Salmone
Superiore

-15%

Confezione 300 g

5.83 €  4.21 €
19.43 € / kg

Percorso Qualità
Maxiburger di

Scottona Benessere

-27%

Vaschetta 500 g

10.15 €  6.37 €
20.3 € / kg

Percorso Qualità
Polpettone di

Scottona* con Speck

-37%

Carne e
Pesce
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Confezione 200 g

2.15 €  1.84 €
10.75 € / kg

Uva Sultanina
Biologica

-14%

Confezione 500 g

2.15 €  1.93 €
4.3 € / kg

Percorso Qualità
Bietoline

-10%

Confezione 1.5kg

3.23 €  2.57 €
2.15 € / kg

Arance Tarocco

-20%

1 cespo

2.15 €  1.83 €
2.15 € / kg

Cavolfiori Defogliati
Filmati

-14%

1 pezzo

3.23 €  2.58 €
2.15 € / kg

Melone Giallo

-20%

Frutta e
Verdura
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Confezione 750 ml

1.61 €  1.07 €
2.15 € / l

Sgrassatore
Disinfettante

-33%

Confezione 1150 ml

3.77 €  2.91 €
3.28 € / l

Concentrato
Aromatherapy Sogni

di Loto 1,15l

-22%

Confezione 1200 ml

3.77 €  2.91 €
3.14 € / l

Concentrato Blu
Oxygen 1,2l

-22%

Confezione 1200 ml

3.77 €  2.91 €
3.14 € / l

Concentrato Lavanda
1,2l

-22%

Confezione 1150 ml

3.77 €  2.91 €
3.28 € / l

Concentrato Fresh
Control Blu 1,15l

-22%

Confezione 1150 ml

3.77 €  2.91 €
3.28 € / l

Concentrato
Aromatherapy

Fascino di Frangipani
1,15l

-22%

Confezione 3200 g

23.65 €  15.01 €
7.39 € / kg

Power Detersivo
Lavatrice in Polvere,

Tecnologia Anti-
residui, 64 Lavaggi

-36%

Confezione 750 ml

6.37 €  4.63 €
8.49 € / l

Power Gel 4in1
Anticalcare Lavatrice

-27%

Confezione 750 ml

6.37 €  4.63 €
8.49 € / l

Igiene+ Gel
Anticalcare

Disinfettante
Lavatrice

-27%

Confezione 3x850ml

6.37 €  4.63 €
2.5 € / l

Limone

-27%

Confezione 3x850ml

6.37 €  4.63 €
2.5 € / l

Carboni Attivi

-27%

Confezione 1100 ml

3.23 €  2.37 €
2.94 € / l

Disinfetta & Pulisce
Classico

-26%

Pulizia della
Casa
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Confezione 1100 ml

3.23 €  2.37 €
2.94 € / l

Disinfetta & Pulisce
Tè Verde

-26%

Confezione 1100 ml

3.23 €  2.37 €
2.94 € / l

Disinfetta & Pulisce
Freschezza Alpina

-26%

Confezione 346.5 g

10.69 €  6.37 €
30.81 € / kg

Discs Color 21pz
(346,5g)

-40%

Confezione 346.5 g

10.69 €  6.37 €
30.81 € / kg

Discs Classico 21pz
(346,5g)

-40%

Confezione 323 g

10.69 €  6.37 €
33.1 € / kg

Discs Expert
Smacchiante 19pz ()

-40%

Imballaggio 1710 ml

15.77 €  8.1 €
9.22 € / l

Liquido Classico
2x19=38 Lavaggi 2 x

855 Ml

-48%

Imballaggio 1530 ml

15.77 €  8.1 €
10.31 € / l

Liquido Expert
Smacchiante

2x17=34 Lavaggi 2 x
765 Ml

-48%

Imballaggio 1710 ml

15.77 €  8.1 €
9.22 € / l

Liquido Color
2x19=38 Lavaggi 2 x

855 Ml

-48%

Confezione 620 g

16.15 €  9.45 €
26.05 € / kg

Pastiglie
Lavastoviglie

Platinum Plus all in
One, Detersivo Piatti
Limone, 40 Capsule

-41%

Confezione 671 g

16.15 €  9.45 €
24.07 € / kg

Pastiglie
Lavastoviglie

Platinum all in One,
Detersivo Piatti

Limone, 45 Capsule

-41%

Confezione 662 g

16.15 €  9.45 €
24.4 € / kg

Pastiglie
Lavastoviglie Original
all in One, Detersivo

Piatti Limone, 49
Capsule

-41%
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Confezione 4 pacchi

29.05 €  21.49 €
29.05 € / pz

Baby-dry Xl 68 Pz

-26%

Confezione 4 pacchi

29.05 €  21.49 €
29.05 € / pz

Baby-dry Maxi 96 Pz

-26%

Confezione 4 pacchi

29.05 €  21.49 €
29.05 € / pz

Baby-dry Junior 88
Pz

-26%

Confezione 4 pacchi

29.05 €  21.49 €
29.05 € / pz

Baby-dry Midi 112 Pz

-26%

Confezione 72
pannolini29.05 €  21.49 €
29.05 € / pz

Baby-dry Mutandino
Junior 70 + 2 Pz

-26%

Bimbi e
Infanzia
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Vaschetta 100 g

5.29 €  4.49 €
52.9 € / kg

Bresaola della
Valtellina Igp

-15%

a peso

3.23 €  2.69 €
32.3 € / kg

Prosciutto di Norcia
Igp

-16%

a peso

4.83 €  3.21 €
16.1 € / kg

Asiago Dop

-33%

a peso

5.15 €  3.85 €
17.17 € / kg

Provolone Valpadano
Dolce Dop

-25%

a peso

4.5 €  3.53 €
15 € / kg

Polpette di Verdure

-21%

a peso

17.17 €  12.85 €
17.17 € / kg

F.zini Croccantella
Mais Girasole Kg.2,5

-25%

A peso

2.47 €  1.82 €
24.7 € / kg

Salame Ungherese

-26%

A peso

3.23 €  2.69 €
32.3 € / kg

Prosciutto di Norcia
Igp con Osso

-16%

A peso

2.15 €  1.83 €
21.5 € / kg

Prosciutto Cotto
Arrosto

-14%

A peso

10.66 €  9.36 €
35.53 € / kg

Bitto Dop d'Annata

-12%

Vaschetta 100 g

2.15 €  1.07 €
21.5 € / kg

Bacon Fette Pancetta
Affumicata

-50%

Confezione 200 g

3.23 €  2.69 €
16.15 € / kg

Alimentum senza
Lattosio Mozzarella di
Bufala Campana Dop

200 g

-16%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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